
Zarządzenie Nr  423/2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 7 listopada 2017r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok 
 

 
Na podstawie art. 233 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r.  poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  
 

 § 1. Przyjmuje się projekt budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok w wysokości:  

1) dochody ogółem w wysokości   34.558.404,00 zł, z tego:  

      a) dochody bieżące w wysokości           32.611.552,00 zł,  

      b) dochody majątkowe w wysokości      1.946.852,00 zł;  

2) wydatki ogółem w wysokości   41.749.404,00 zł, z tego:  

     a) wydatki bieżące w wysokości             31.278.922,00 zł,  

     b) wydatki majątkowe w wysokości     10.470.482,00 zł;  

3) deficyt budżetu w wysokości    7.191.000,00 zł.  

 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 7.191.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami  z  

tytułu: 

1) zaciągniętych pożyczek  i kredytów  w wysokości     4.000.000,00 zł; 

2) nadwyżki  z lat ubiegłych  w wysokości   2.211.000,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o  finansach publicznych  

980.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się:  

1) przychody budżetu w wysokości       7.682.130,00 zł; 

2) rozchody budżetu w wysokości             491.130,00 zł. 

 

§ 4. Projekt budżetu wraz z załącznikami i uzasadnieniem przekazuje się Radzie Miejskiej 

Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół w Toruniu.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

     


